
Technisch specificatieblad
Vloercontactdoos UDHOME2, met borsteluitlaat, met vloer-
bekledingsuitsparing, niet gemonteerd, roestvast staal
Artikelnummer: 7368352

Vierkante vloerdoos voor toepassing in droog onderhouden holle vloeren en voor
inbouw in dekvloeren binnen. Inbouwbehuizing met voorgeponste invoeropenin-
gen voor buizen (M20/M25).  Bovenste deel dankzij 4 nivelleersteunen aanpas-
baar aan de bovenkant van de vloerbekleding. De minimum installatiehoogte is
100 mm, met een nivelleringsbereik van + 35 mm Zichtbare delen in RVS in de
vloerbekleding Deksel met decorplaat en borsteluitlaat voor kabelgeleiding. De
belastbaarheid van 15 kN is alleen in niet gebruikte toestand gewaarborgd. Lege
behuizing voor max. 2 modules 45®-inbouwapparaten in de montagedrager en 2
data-outlets in de optionele datatechniekdrager.

Roestvrij staal 1.4301

blank, nabehandeld

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort

7368352
UDHOME2 BN
Vloerdoos
leeg, met borstel
OBO
140x140x110
Roestvast staal 1.4301
blank, nabehandeld

1
Stuk
220 kg
kg/100 st.
12,24 kg CO2e / 1 Stuk
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Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
Afm. h

140 mm
140 mm
100 mm
100 mm

Technische  gegevens
Aantal inbouwbare apparaten
Aantal invoeren
Aantal inbouwdozen
Aantal SCHUKO-contactdozen
Aantal contactdozen conform
Britse norm
Uitvoering
Uitvoering leidinguitlaat
Uitrusting
Beschermraam vloerbekleding
Vloeronderhoud
Dekseluitvoering
Afdichtingsinbouwmogelijkheid
Toepassingsgebied in gebruikte
situatie
Toepassingsgebied in niet ge-
bruikte situatie
Hoogte dekvloer max.
Hoogte dekvloer min.
Vloerhoogte max.
Vloerhoogte min.
Geschikt voor gebruik buiten
Geschikt voor inbouw in dubbele
vloer
Geschikt voor vlak gesloten on-
dervloerkanaal
Geschikt voor door afwerkvloer
overdekt ondervloerkanaal
Geschikt voor inbouw in holle vlo-
er
Geschikt voor nat onderhoud
Geschikt voor ondervloerkanaal
Apparatuurdrager voor opname
van inbouwdozen

2
8
0
0
0

vierkant
Borstelstrip
Lege behuizing
nee
Droog
Decorplaat
nee
6.101.1 droog vloeronderhoud

6.101.1 droog vloeronderhoud

135 mm
100 mm
135 mm
100 mm
nee
ja

nee

nee

ja

nee
nee
nee
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Technische  gegevens
Lengte buitenmaat
Lengte inbouwmaat
Met uitsparing vloerbekleding
Nominale maat voor inbouween-
heden
Nivelleerbereik max.
Nivelleerbereik min.
Beschermingsgraad (IP) in ge-
bruikte situatie
Beschermingsgraad (IP) in niet
gebruikte situatie
Beschermingsgraad IK-code
Heavy-duty uitvoering
Verticale last, groot oppervlak
Verticale last, klein oppervlak
Toelatingen

140 mm
144 mm
nee
2

135 mm
100 mm
IP20

IP40

IK10
nee
tot 15.000 N
tot 3.000 N
VDE
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